



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

– Basın Açıklaması –

Hürriyet Gazetesi'nde Yayınlanan Bir Makaleye Reddiye

No: TR-BA-2009-RSY-TR-0009

H. 04 Rebi-ul Ahir 1430
M. 29 Mart 2009

*Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni'ne,
es-Selâmu Âlâ Men İttaba'l Hudâ,*

Gazetenizin 29 Mart 2009 tarihli nüshasında, Enis Berberoğlu'na ait "Hizb-ut Tahrir Kimin Örgütüdür" başlıklı yazıyı okuduk. Yazar, makalesine Ergenekon davasının 2. İddianamesine ilişkin bir yazı görüntüsü vermiş ama gerçekte Hizb-ut Tahrir'i hedef almıştır. Hizb'e karşı beslediği ön yargı aklını örtmüş olacak ki 20 Eylül 2008 tarihli basın açıklamamızdan alıntı yaparak makalesine taşıdığı "*(Hizb-ut Tahrir) Sadece Ergenekon gibi İngiliz güdümlü terör şebekelerini reddetmek ve Ümmet içerisinde kök salmasını engellemek üzere çalışmakla kalmaz, aynı zamanda AKP Hükümeti gibi Amerikan güdümlü fitne şebekelerini de reddeder ve Ümmet içerisinde kök salmasını engellemek üzere çalışır.*" şeklindeki ifademizi "*İngiliz Gizli Servisi'nin yan kuruluşu*" şeklinde akıl dışı bir söze mesnet yapmaya çalışmıştır. Ayrıca yazar makalesinde kapalı tutmuş olsa da "*İslami hareketleri izleyenler*" diye belirttiği kesimin, başta Amerika ve İngiltere gibi kâfir sömürgeci devletler olmak üzere, 3 Mart 1924'te İngilizler'in desteği ile Hilafet'i yıkmayı başaran Arap ve Türk hainler gibi bugün de İslami Ümmetin başına çöreklenip yine kâfir sömürgeci devletler adına yeniden Hilafet'in ikame edilmemesi için çalışan yöneticiler, bunların istihbarat kuruluşları ve Hizb'i kötümek ve karalamak adına bunların ortaya attığı aşağılık iftiraları servis etmek üzere kaleşörlüğe soyunan bazı insaftan yoksun yazarlardan oluştuğunu İslami Ümmet ve bizler bilmekteyiz. Fakat yazar, bu tür iftiralarından medet umup saldıranların ne kadar gülünç duruma düştüklerini bilmemektedir.

Hizb-ut Tahrir İslam Ümmeti'nin bağrından çıkmış, İslami, ideolojik, küresel ve bağımsız bir siyasi partidir. Hizb'in varlık nedeni ise, Allah [*Subhânehu ve Te'alâ*]'nın

"Sizden hayra davet eden, marufu emreden, münkerden nehyeden bir ümmet (topluluk) bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerin ta kendileridir." şeklindeki kavlidir.

Sayın Genel Yayın Yönetmeni, her ne kadar hakkımızdaki söz konusu saldırgan yazı, yazarınız Enis Bey tarafından kaleme alınmış olsa da bizler fertleri değil, bir siyasi parti olarak fertlerin bağlı bulunduğu kurumları muhatap alırız. Bu nedenle erdem ve basın etiği ilkelerine uygun hareket edip bu reddiyemizi yayınlamanızı talep ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir
Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

